
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

      Број 14                                   Нови Бечеј  19.05.2016. године                                                      Година  L 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

1. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 92. седници 
одржаној дана 19.05.2016. године донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2016 године 
 

I 
Ради спровођења и организације манифестације Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2016 

године, која ће се одржати у Новом Милошеву у периоду од 30.07. до 02.08.2016. године, именује се 

Организациони одбор у следећем саставу: 
 

1. Арсен Пајић – председник организационог одбора,  
2. Мирјан Јакшић – заменик председника организационог одбора, 

3. Славица Исаков – чланица, 
4. Љубинко Вујанић – члан, 

5. Душко Пајић – члан. 

 
II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 
постављених  и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови 

Бечеј. 

 
III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-020-13/2016                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 19.05.2016. гoдинe                                                                                               Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                                  Саша Шућуровић с.р. 

 
2. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 92. седници 
одржаној дана 19.05.2016. године донело је 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације  

Тиса река љубави- кад Тиса цвета 2016 године 
 

I 
Ради спровођења и организације манифестације Тиса река љубави- кад Тиса цвета 2016 године, која ће се 

одржати у Новом Бечеју у периоду од 10.06. до 12.06.2016. године, именује се Организациони одбор у следећем 
саставу: 

 

 
 

 



19. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 14            2 

1. Немања Васковић  -  председник организационг одбора, 

2. Игор Балмазовић -  заменик  председника организационог одбора, 
3. Олга Лалић - чланица, 

4. Дејан Вулеташ- члан,  

5. Невена Суботић- чланица. 
 

II 
Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених  и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови 

Бечеј. 
   

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-14/2016                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 19.05.2016. гoдинe                                                                                                   Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                                 Саша Шућуровић с.р.  
 

3. На основу члана 6. став 3., члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 92. 

седници одржаној дана 19.05.2016. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на програм манифестације 24. Обзорја на Тиси – Дани Јосифа 

Маринковића 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ НА Програм манифестације 24. Обзорја на Тиси – Дани Јосифа Маринковића 
који је донео Организациони одбор манифестације. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-653-5/2016                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 19.05.2016. године                                                                                             Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                                Саша Шућуровић с.р. 

 
4. На основу члана 56. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј број 3/2014-

пречишћен текст и 11/2014), а сходно члану 10. став 5. Закона о изменама и допунама Закона о пореском поступку 

и пореској администрацији (Сл. гласник РС бр.15/16), Општинско веће општине Нови Бечеј на 92. седници, 

одржаној дана 19.05.2016. године, донело је  

З А К Љ У Ч А К 

1. Одобрава се подношење захтева за одлагање плаћања пореског дуга на рате и  пореским обвезницима 

који право на подношење захтева у смислу одредбе члана 10. Закона о изменама и допунама Закона о 

пореском поступку и пореској администрацији  нису стекли јер су целокупан дуг без камате, измирили 

непосредно пре ступања на снагу законских измена. 

 

2. На обвезнике из тачке 1. овог закључка примењиваће  се одредбa члана 10. став 5. поменутог Закона о 

изменама ЗПППА којом је прописано да ће се  - пореском обвезнику  који је поднео захтев за одлагање 



19. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 14            3 

плаћања пореског дуга на рате, а дуговани порез исплатио у потпуности пре истека рока плаћања - 

отписати целокупна камата на тај дуг. 

 

3. Овлашћује се Одсек за финансије и привреду да у складу са наведеним одредбама, донесе решења за 

лица која ће стећи право по овом закључку.  

 

4. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-400-51/2016                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 19.05.2016. године                                                                                               Општинског већа 

Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                                                        Саша Шућуровић с.р. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације Дани 
села Новог Милошева – фестивал штрудле 2016 године 

14 1 

2. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације Тиса 

река љубави- кад Тиса цвета 2016 године 

14 1 

3. Решење о давању сагласности на програм манифестације 24. Обзорја на 

Тиси – Дани Јосифа Маринковића 

14 2 

4. Закључак о отпису целокупне камате на дуг пореским обвезницима који су 
дуговани порез исплатили у потпуности пре истека рока плаћања 

14 2 

 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 


